
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong công tác an sinh xã hội 
năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngây 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ vâ Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngây 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngây 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngây 14 tháng 6                     
năm 2005 vâ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 
ngây 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngây 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hânh một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngây 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hânh một số điều của Nghị định 
91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hânh một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh vâ Xã hội tại Tờ 

trình số 154/TTr-SLĐTBXH ngày 02 tháng 11 năm 2023 vâ Giám đốc Sở Nội vụ 
tại Công văn số 3236/SNV-TĐKT ngây 10 tháng 11 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Tặng Bằng khen cho 14 tập thể, 01 hộ gia đînh vâ 05 cá nhãn đã 

có thành tích xuất sắc trong công tác an sinh xã hội năm 2023 trên địa bàn tỉnh 
Kon Tum (Chi tiết có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh vâ Xã hội; Giám đốc Sở 
Nội vụ vâ các tập thể, cá nhãn, hộ gia đînh có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hânh Quyết định nây./.     

 

Nơi nhận:                                                               
- Như Điều 2; 
- Sở Nội vụ; 
- Sở Lao động – Thương binh vâ Xã hội; 
- VP UBND tỉnh: PCVP Nguyễn Đînh Cầu; 
- Lưu: VT, NCTTTT,TTHG. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 

566 16 11



2 

 
DANH SÁCH 

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND, ngây      tháng      năm  2023 

 của Chủ tịch Ủy ban nhãn dãn tỉnh Kon Tum) 
 

I. Tập thể 

1. Ban Thanh niên, Phụ nữ - Phông Cõng tác đảng và Công tác chính trị, 
Công an tỉnh; 

2. Cõng ty Điện lực Kon Tum; 

3. Cõng ty TNHH MTV Cao su Kon Tum;  
4. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tõ; 
5. Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Kon Tum; 

6. Ngãn hâng Thương mại Cổ phần Cõng thương Việt Nam, chi nhánh 
Kon Tum; 

7. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam, chi nhánh 
Kon Tum; 

8. Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum; 

9. Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh Kon Tum; 

10. Cõng ty TNHH MTV Ô tõ Trường Hải Kon Tum; 

11. Công ty TNHH Sản xuất, Thương mại, Dịch vụ, Xuất nhập khẩu Đăng 
Phong, tỉnh Đăk Lăk; 

12. Công ty Cổ phần quảng cáo Nhất (UNIAD JSC), thành phố Hồ Chí Minh; 

13. Ban Từ thiện xã hội, Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh 
Kon Tum; 

14. Đoân từ thiện Tînh thương quận Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh. 

II. Cá nhân, hộ gia đình 
1. Sư cõ Thích Nữ Liên Nhãn, Trưởng Ban Từ thiện xã hội, Ban Trị sự 

Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Kon Tum; 

2. Ông Nguyễn Hữu Phúc, Trưởng nhóm thiện nguyện Phật giáo Hòa 
Hảo, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ; 

3. Bà Nguyễn Thị Hai, Đoân từ thiện Tình thương quận Gò Vấp, thành 
phố Hồ Chí Minh; 

4. Ông Nguyễn Ngọc Hải, Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Ô tô 
Trường Hải Kon Tum; 

5. Bà Cáp Thị Mỹ Phương, tổ dân phố 04, phường Lê Lợi, thành phố 
Kon Tum; 

6. Hộ gia đînh õng Nguyễn Văn Thânh, thõn Ngọc Thư, xã Đăk Xú, 
huyện Ngọc Hồi./. 

566 16 11



3 

 


